
 

Україна  
Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

 
від 26 червня 2014 року        № 953 
 
 
Про внесення змін до рішення 
виконавчого комітету 
Бережанської міської від 25 
березня 2014 року № 891. 
 

Керуючись постановою Кабінету Міністрів України № 65 від 01.03.2014 року 
«Про економію бюджетних коштів та недопущення втрат бюджету» (із змінами), ст. 
27 ч.1 п.2, 3, ст.28, ст.64 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», з 
метою забезпечення економного та раціонального використання коштів міського 
бюджету,  виконавчий комітет Бережанської міської ради, 

 
В И Р І Ш И В: 

 
 

1. Внести до додатка до рішення виконавчого комітету Бережанської міської 
від 25 березня 2014 оку № 891 «Про заходи щодо економного та раціонального 
використання бюджетних коштів» такі зміни: 

пункт 4 після слів «працівників» доповнити словами («крім вихователів, 
помічників вихователів дошкільних навчальних закладів). 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 
голови Бойко М.І. та головного бухгалтера централізованої бухгалтерії міської ради 
Банах Л.В. згідно з розподілом обов’язків. 

 
 
 

Міський голова      В.Я. МУЗИЧКА  
 
              
 
 
 
 
 


